
UCHWAŁA NR XXXV/733/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego

Na podstawie art. 92 ust. 1  i ust. 2  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 595), art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ) w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu osoby obowiązane do ubiegania się 
o wydanie tego dokumentu w przypadku, gdy zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub 
posiadacza pojazdu spowodowana została zmianami administracyjnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach

Zbigniew Wygoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4566


		2013-07-01T11:53:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




